

CareRisk ApS
Søren Frichs Vej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 26 24 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Claus Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CareRisk ApS Søren Frichs Vej 40 F 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 26 24 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lindgaard, Bestyrelsesmedlem Jan Andersen Mohr, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Claus Lindgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning vedrørende forsikringsforhold for erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732.903 kr. mod 241.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.328 kr. mod 186.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	732.903	241.805
2 Personaleomkostninger	-221.581	0
Driftsresultat	511.322	241.805
3 Andre finansielle indtægter	9.655	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.821	-2.538
Resultat før skat	515.156	239.267
Skat af årets resultat	-113.828	-52.619
Årets resultat	401.328	186.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	180.000
Overføres til overført resultat	1.328	6.648
Disponeret i alt	401.328	186.648

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.076	488.515
Tilgodehavender i alt	110.076	488.515
Likvide beholdninger	968.192	446.208
Omsætningsaktiver i alt	1.078.268	934.723
Aktiver i alt	1.078.268	934.723
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.201	1.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	180.000
Egenkapital i alt	453.201	231.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.136	35.034
Selskabsskat	113.828	52.338
Anden gæld	504.103	615.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.067	702.850
Gældsforpligtelser i alt	625.067	702.850
Passiver i alt	1.078.268	934.723

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.873	180.000	231.873
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.328	400.000	401.328
	50.000	3.201	400.000	453.201

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gager, andre	219.590	0
ATP-bidrag	1.230	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>760</u>	<u>0</u>
	<u>221.580</u>	<u>0</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	219.590	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.991</u>	<u>0</u>
	<u>221.581</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning Forsikringsmæglerne Caremore P/S	<u>9.655</u>	<u>0</u>
	<u>9.655</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.821</u>	<u>2.538</u>
	<u>5.821</u>	<u>2.538</u>
